



FACTURA

Numar: EMF 6094

Data emiterii: 11.06.2021 Data scadenta: 11.06.2021

Furnizor: EMESIS TRADING S.R.L.

Client: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	TEU BRANSARE SUB PRESIUNE DN 125, 16 BARI	Buc	2	185,00	370,00	70,30
2	TEU BRANSARE SUB PRESIUNE DN 110, 16 BARI	Buc	2	174,00	348,00	66,12
3	TEU BRANSARE SUB PRESIUNE DN 90, 16 BARI	Buc	2	147,00	294,00	55,86
4	TEU BRANSARE SUB PRESIUNE DN 63, 16 BARI	Buc	2	168,00	336,00	63,84
5	TEU BRANSARE SUB PRESIUNE DN 50, 16 BARI	Buc	2	81,00	162,00	30,78
6	MUFA ELECTROFUZIUNE DN 50, 16 BARI	Buc	10	18,00	180,00	34,20
7	MUFA ELECTROFUZIUNE DN 32, 16 BARI	Buc	5	11,00	55,00	10,45

CONFORM ACUMIRII SEAP. NA 28174349

BUN DE PLATA

SECT. SIST. INSTALATI

Directia/ Serviciul/ Biroul: _____
Confirm legalitatea, regularizarea si oportunitatea efectuării platilor
Declar ca au fost realizate verificari privind receptionarea bunurilor/
prestarea serviciilor/ executarea lucrarilor conform contractelor
incheiate cu Directia Generala de Salubritate Sector 3
Anul bugetar _____
Nume presedinte _____
Semnatura _____ Data 11.06.2021

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 10706
IESIRE _____
Ziua 11 Luna 06 Anul 2021

Observatii Beneficiarul atesta prin semnarea prezentei receptia cantitativa si calitativa a bunurilor.

Intocmit de: BANU EUGEN CNP:

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	1.745,00	331,55
	Numele delegatului	Total de plata (col.5 + col.6)	2.076,55	
	Cartea de identitate Serie Numar	Semnatura de primire		
Eliberat de				
Transport Nr				
Expeditia s-a facut in prezenta noastra				
Data 11.06.2021				
Semnatura				